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Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays - Day 3 Fun Race Inters
Circuito Portimao
Fecha 28/05/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 231
Mejor tiempo del evento 02:02.499
Media del dia 02:07.490
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:11.730
Tiempo medio grupo prueba 02:11.730
Pilotos en grupo REDLINE 228
Mejor tiempo grupo REDLINE 02:02.499
Tiempo medio grupo REDLINE 02:07.365




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TimC REDLINE 02:02.499 [ 02:02.499 | 00:00.000 | 00:04.991 | 00:00.000 | 00:04.866 1
JamesA REDLINE 02:02.809 [ 00:00.310 | 00:00.310 | 00:04.680 | 00:00.310 | 00:04.555 3
Garyhotton REDLINE 02:03.229 [ 00:00.419 | 00:00.729 | 00:04.261 | 00:00.729 | 00:04.136 1
StewartJ REDLINE 02:03.265 [ 00:00.036 | 00:00.766 | 00:04.224 | 00:00.766 | 00:04.099 1
JasonD REDLINE 02:03.370 [ 00:00.104 | 00:00.871] 00:04.119 | 00:00.871 | 00:03.994 3
DylanO REDLINE 02:04.460 [ 00:01.089 | 00:01.961 | 00:03.029 | 00:01.961 | 00:02.904 1
NeilC REDLINE 02:04.575 [ 00:00.114 | 00:02.075| 00:02.915] 00:02.075| 00:02.790 1
RossN REDLINE 02:04.823 | 00:00.248 | 00:02.323 | 00:02.667 | 00:02.323 | 00:02.542 2
AndrewRG REDLINE 02:04.947 | 00:00.124 | 00:02.448 | 00:02.542 | 00:02.448 | 00:02.417 3
PerryM REDLINE 02:05.895 [ 00:00.947 | 00:03.395| 00:01.595] 00:03.395| 00:01.470 3
CallumH REDLINE 02:06.180 [ 00:00.285 | 00:03.680 | 00:01.310| 00:03.680 | 00:01.185 1
AdamM REDLINE 02:06.248 | 00:00.068 | 00:03.749 | 00:01.241 | 00:03.749 | 00:01.116 3
MichaelH REDLINE 02:06.379 [ 00:00.130 | 00:03.880| 00:01.110| 00:03.880 | 00:00.985 2
Grahaml REDLINE 02:06.415 [ 00:00.035| 00:03.915| 00:01.075] 00:03.915| 00:00.950 3
RobertJP REDLINE 02:06.509 [ 00:00.094 | 00:04.009 | 00:00.981 | 00:04.009 | 00:00.856 3
GaryN REDLINE 02:07.075 [ 00:00.566 | 00:04.576 | 00:00.415] 00:04.576 | 00:00.290 2
HeathGW REDLINE 02:07.110 [ 00:00.034 | 00:04.610 | 00:00.380 | 00:04.610 | 00:00.255 1
JonathanD REDLINE 02:07.569 [ 00:00.459 | 00:05.070 | 00:00.078 | 00:05.070 | 00:00.203 1
ColinS REDLINE 02:07.649 [ 00:00.080 | 00:05.150| 00:00.158 | 00:05.150 | 00:00.283 3
GavinN REDLINE 02:07.803 [ 00:00.153 | 00:05.304 | 00:00.312 | 00:05.304 | 00:00.437 1
LukeMS REDLINE 02:08.160 [ 00:00.356 | 00:05.660 | 00:00.669 | 00:05.660 | 00:00.794 1
AdamAW REDLINE 02:08.304 [ 00:00.144 | 00:05.805| 00:00.814 | 00:05.805| 00:00.939 3
SimoneC REDLINE 02:08.755 [ 00:00.450 | 00:06.256 | 00:01.265| 00:06.256 | 00:01.390 2
MarcelY REDLINE 02:08.774 [ 00:00.018 | 00:06.274 | 00:01.283 | 00:06.274 | 00:01.408 1
CarmineC REDLINE 02:08.827 [ 00:00.053 | 00:06.328 | 00:01.337 | 00:06.328 | 00:01.462 2
MatthewB REDLINE 02:09.648 [ 00:00.820 | 00:07.148 | 00:02.157 | 00:07.148 | 00:02.282 1
WayneB REDLINE 02:09.896 [ 00:00.248 | 00:07.396 | 00:02.405| 00:07.396 | 00:02.530 1
HowardR REDLINE 02:10.189 [ 00:00.293 | 00:07.690 | 00:02.699 | 00:07.690 | 00:02.824 3
AlexHG REDLINE 02:10.251 [ 00:00.062 | 00:07.752| 00:02.761 | 00:07.752 | 00:02.886 3
SteveR REDLINE 02:10.456 [ 00:00.205| 00:07.957 | 00:02.966 [ 00:07.957 | 00:03.091 3
lanF REDLINE 02:10.944 [ 00:00.487 | 00:08.444 | 00:03.453 | 00:08.444 | 00:03.578 1
SteveT REDLINE 02:11.668 [ 00:00.724 | 00:09.169 | 00:04.178 | 00:09.169 | 00:04.303 1
P253704 prueba 02:11.730 [ 00:00.062 | 00:09.231| 00:04.240 | 00:00.000 | 00:00.000 1
ShaneM REDLINE 02:12.512 | 00:00.782 | 00:10.013 | 00:05.022 | 00:10.013 | 00:05.147 2
DarranH REDLINE 02:13.225 [ 00:00.712 | 00:10.726 | 00:05.735] 00:10.726 | 00:05.860 1
JesusMRC REDLINE 09:52.800 [ 07:39.575| 07:50.301 | 07:45.310| 07:50.301 | 07:45.435 1
P253786 prueba 09:54.547| 00:01.746 | 07:52.048 | 07:47.056 | 07:42.816 | 07:42.816 1
AndrewP REDLINE 10:52.130 | 00:57.583 | 08:49.631 | 08:44.640| 08:49.631 | 08:44.765 1
SimonL REDLINE 11:02.109 | 00:09.978 | 08:59.609 | 08:54.618| 08:59.609 | 08:54.743 1
DarrenS REDLINE 14:21.417 | 03:19.308 | 12:18.918] 12:13.927| 12:18.918 [ 12:14.052 1
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